
 
 

 

 

 

Nr postępowania: ROPS.V.5.70.2024.KJ 

 

 

Zielona Góra, dnia 26.11.2024 r. 

 
Informacja z otwarcia ofert Zamawiającego: 

Województwo Lubuskie - Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
w Zielonej Górze 

 

Dnia 26.11.2024 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert dotyczące postępowania 
w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2024r., 1320) pn.:  

Kompleksowa organizacja i przeprowadzenie zagranicznej wizyty studyjnej do 
Szwecji dla uczestników projektu „Efekt synergii - koordynacja lubuskiego 
włączenia społecznego oraz dwóch przedstawicieli ze strony Zamawiającego.” 

Kwota, jaką Zamawiający przeznaczy na realizację zamówienia wynosi: 129 000,00 
PLN brutto. 

Zamawiający otrzymał: ofertę: 

Nr Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Nazwa kryterium – 
Cena - 60% 

Nazwa kryterium –
„Doświadczenie 
Eksperta” – 40% 

1. Sun&More Sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8 lok. 215 

70-101 Szczecin 

 

 

109 200,00 zł 

   

          w ocenie 

 


